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Prasident
Gudrun Héhne

Vize-Prasidentin
Ausbildung

Makbule Ozdemir-
Arsian

Vize-Présidentin
Membership
Nina Vishnevetskaya

Vize-Prasidentin
Public Relations
Brigitte Herder

Schriftfiihrer
Antonella

Schatzmeister
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Agenda
19:15

19:25

19:30
19:32
19:35
20:05

20:15
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20:39

20:43
20:46
20:50

20:55

21:15

Speaker’'s Corner Miinchen
Tag der offenen Tur - 8. November 2021

Er6ffnung des Abends
BegriBung der Gaste

Ubergabe an die Moderatorin des Abends

Vorstellung des Programms durch die

Moderatorin

Wort des Tages
Stegreifmoderation
Stegreifreden 1 - n

Pause

Rede 1 (5-7 Minuten)

Rede 2 (5-7 Minuten) Was ist
Toastmasters

Pause

Moderation des Bewertungsteil
Bewertungsrede zur 1. Rede

Bewertungsrede zur 2. Rede

Bericht des Flllwortzahlers
Bericht des Sprachstiloewerters

Bericht des Zeithehmers

Abschluss des Bewertungsteils
Abschluss des Redeteils

Fragen und Antworten unserer Gaste

Abschluss des Abends

Gudrun Héhne

Sandra Gilles

Nina Vishnevetskaya
Edgar Niklaus
Mitglieder & Géste
Sylvie Kranzfelder

Brigitte Herder

Vincent Fischer
Ron Fiedler
Gudrun Hoéhne

Vanessa Bellissimo
Thomas Schuster
Jialin Ding

Vincent Fischer
Sandra Gilles

Brigitte Herder

Gudrun Héhne
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